
,, EUROLIUX”  visų modelių vandens šildytuvams 
 
GARANTIJA     -    5 m. korpusui,  24 mėn. elektrinei daliai.                                                                                                                   

 
PIRKIMO DATA___________________      PARDAVĖJAS___________________ 
 

 

               ,,EUROLIUX” vandens šildytuvų garantijos sąlygos: 
 

Garantija galioja jeigu: 
- yra  pirkimo čekis arba sąskaita – faktūra, 
- gaminys naudojamas pagal paskirtį, 
- sumontuotas vandens valymo filtras; 
- gaminys sumontuojamas ir eksploatuojamas, laikantis instrukcijos reikalavimų. 
Garantiniu laikotarpiu bus pašalinami gamykliniai defektai. 
Garantija negalioja, jeigu defektas atsirado dėl: 
 -    neteisingo transportavimo, 
 -    neteisingos eksploatacijos, 
 -    įtampos pakitimų elektros grandinėje, 
 -    neleistinų pakitimų vandens sudėtyje, viršijančių LR normas. Elekriniai daliai 
garantija netaikoma, esant kalkių nuosėdoms ant teno. 
 -    montavimo ir aptarnavimo taisyklių nesilaikymo, 

                 -   komerciniams tikslams naudojamiems prietaisams garantija netaikoma. 
 

 
PAČIAM VARTOTOJUI DRAUDŽIAMI BET KOKIE  PAKEITIMAI IR MONTAVIMAI 
VANDENS ŠILDYTUVO KONSTRUKCIJOSE. IŠAIŠKINUS PADARYTUS PAKEITIMUS 
IR MONTAVIMUS, GAMINTOJAS ATSISAKO VISŲ GARANTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ. 
ESANT REIKALUI, KREIPKITĖS Į FIRMOS APTARNAVIMO CENTRUS. 
GAMINTOJAS TURI TEISĘ DARYTI KONSTRUKTYVIUS PAKEITIMUS, KURIE 
NEPABLOGINA PRODUKTŲ SAUGUMO IR FUNKCINIŲ SAVYBIŲ. 
 
SU GARANTINIO APTARNAVIMO TAISYKLĖMIS SUSIPAŽINAU 
 

Pirkėjas __________________                             
Parašas________________________ 
  
 

UAB “Euroliuksas” atstovybės: 
 
   
  Žaltakalnio g. 20a.,  Plungė                   mob.     865799 413   e-mail:  plunge@euroliux.lt 
  Stoties g. 5,              Plungė                   tel./fax. 844872015,                 euroliux@euroliux.lt 
  Viršuliškių g. 42a ,  Vilnius,                  tel./fax. 852653083,                 vilnius@euroliux.lt 
  Savanorių pr. 419,   Kaunas,                  tel./fax. 837707676   ,              giedre@euroliux.lt                             
  Kniaudiškių g. 2a,    Panevėžys,            tel./fax. 845443543,                 panevezys@euroliux.lt   
  S.Dariaus ir S.Girėno g. 44a-1, Šilalė,  tel./fax. 844953364,                  silale@euroliux.lt 
  Daukanto g. 4c,        Šiauliai                   tel./fax.  841423412                 siauliai@euroliux.lt 
  Radvilų g. 53,           Kėdainiai               tel./fax. 834756448                  kedainiai@euroliux.lt 
 

   Svetainė: www.euroliux.lt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOMENTINIŲ (PRATEKAMŲJŲ) VANDENS  
ŠILDYTUVŲ 5kW ir 7kW skirtų voniai ir virtuvei 

TECHNINIS APRAŠYMAS, PAJUNGIMO IR NAUDOJIMOSI 
INSTRUKCIJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           
Lentelė Nr. 1       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    Lentelė Nr. 2      
       
 
 
 
 
 
 
 
 
  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 I. Paskirtis 
 

Elektriniai momentiniai buitiniai vandens šildytuvai - tai 
labai efektyvūs maži prietaisai, tiekiantys buitiniams tikslams karštą 
vandenį tokios temperatūros, kokios pageidauja vartotojas. Jie labai 
efektyvūs ten, kur neįmanoma pastatyti kaupiamuosius vandens šildytuvus. 
Jie yra skirti tiekti karštą vandenį namų ir biuro virtuvėms, vonių 
kambariams ir t.t. 

 
                  II. Techniniai aprašymai 
 
1. Darbinė įtampa – žiūrėti lentelę ant prietaiso. 
2. Darbinė srovė – žiūrėti lentelę ant prietaiso. 
3. Darbinis slėgis – žiūrėti lentelę ant prietaiso. 

 
III. Aprašymas ir veikimo principas 

 
 Prietaisas sudarytas iš plastikinio korpuso, kurio viduje yra 
sumontuoti vandens indas, automatinis šildytuvo jungiklis, šviesos 
jungiklis (kai kuriuose modeliuose). Viduje esantis vandens indas turi 
elektrinį vamzdelį (teną). Vandens indo tūris yra mažas ir tai užtikrina gerą 
vandens kaitinimo elemento darbą. Kaitinimo elementas yra pagamintas iš 
nerūdijančio plieno ir turi tris galingumo reguliavimo padėtis. 
Skirtingų modelių galių ir srovių reikšmės pateiktos lentelėje Nr. 1. Kai 
šalto vandens srautas pasiekia kaitinimo elementą, vanduo iš karto yra  
pašildomas ir nereikia laukti, todėl visas pašildyto vandens tūris gali būti iš 
karto naudojamas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IV. Montavimas ir pajungimas 
 
Vandens šildytuvo prijungimas prie vandens tiekimo linijos. (pav.3). 
Vandens padavimo ir išbėgimo vamzdžiai užsibaigia movomis R1/2. Šalto 
vandens padavimo kryptis žymimas mėlyna rodykle, o karšto vandens 
išbėgimo kryptis – raudona rodykle. 
Vandens šildytuvai, kurių darbinis slėgis 0 Mpa (žr. lentelę ant prietaiso) gali 
paruošti vandens daugiau nei reikia vienam karšto vandens vartotojui. Kad 
užtikrinti tinkamą šių buitinių prietaisų naudojimą, rekomenduojama, kad jie 
būtų įrengti kuo arčiau karšto vandens naudojimo taškų. Tai padės sumažinti 
šilumos nuostolius vamzdžiuose. (Pav. 3a). Rekomenduojama, vandens 
išleidimo žarną prijungti prie apsauginio vožtuvo lizdo, kaip parodyta pav.2. 
Dėmesio! Draudžiama įrengti atbulinius vožtuvus iki prietaiso. 
 
Vandens šildytuvuose su atvira anga (kai darbinis slėgis 0 Mpa (žr. lentelę ant 
prietaiso)),  vandens srauto reguliavimo čiaupas yra įrengtas ant  šalto vandens 
padavimo linijos. Karšto vandens ištekėjimo anga, negali būti uždaroma su 
srauto reguliavimo čiaupu. Ji turi būti visuomet atvira. (pav.3b). 
 
Dėmesio!  Išbėgimas visuomet turi būti atviras lauko kryptimi. 
 
 
Pajungimas prie elektros linijos (pav. Nr.4). 
 
Vandens šildytuvo maitinimo laido galus turite prisijungti taip: 

- laidas su ruda izoliacija jungiamas į elektros fazę,  laidas su mėlyna 
izoliacija į neutralią elektros instaliaciją, 

- laidas su geltona-žalia izoliacija jungiamas į apsauginę elektros 
instaliaciją. 

Prietaisui turi būti įrengta atskira elektros grandinė. Reikalingi laidų 
skerspjūviai, atitinkantys duotam srovės stiprumui, nurodyti lentelėje Nr. 1. 
Jei vandens šildytuvas neturi maitinimo laido, reikia nuimti priekinį dangtelį. 
Vandens šildytuvas yra prijungtas prie maitinimo šaltinio, per tris varinės 
vielos laidus. 
Fazinis laidas pažymėtas L, neutralus laidas pažymėtas N ir apsaugos 
(įžeminimo) laidas  pažymėtas ╧.  
 

 
  
 

 SVARBIOS TAISYKLĖS 
 

1. Vandens šildytuvas skirtas naudoti tik buitinėms reikmėms. 
2. Vandens šildytuvas jungiamas ir naudojamas tik tose patalpose, 

kuriose užtikrintas priešgaisrinis saugumas. 
3. Neleisti vaikams įjungti vandens šildytuvą į darbinį režimą! Neleisti 

vaikams su vandens šildytuvu elgtis kaip su žaisliuku! 
4. Vandens šildytuvo prijungimą  prie vandentiekio ir elektros tinklų 

turi atlikti  tik santechnikai ir elektrikai, turintys  reikiamą 
kvalifikaciją. Prijungimą atliekantis specialistas, privalo užpildyti 
garantinį taloną, įrašyti organizaciją, kuriai atstovauja, datą, savo 
pavardę ir pasirašyti.  

5. Prijungiant vandens šildytuvą prie elektros tinklo, būtina jį teisingai 
prijungti prie neutralaus ir apsauginio elektros tinklo kontūro.  

 


